UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT Hải Phòng,  ngày          tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyên truyền và thay Avatar chào mừng kỷ niệm 70 năm

Ngày giải phóng Hải Phòng và Chương trình nghệ thuật khai mạc

Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2025

Thực hiện Kế hoạch số 294/KH-UBND ngày 27/12/2024 về tổ chức Lễ kỷ

niệm 70 năm Ngày giải phóng Hải Phòng và Chương trình nghệ thuật khai mạc

Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2025; Kế hoạch số 295/KH-UBND ngày

27/12/2024 về tổ chức các hoạt động hưởng ứng, chào mừng kỷ niệm 70 năm

Ngày Giải phóng Hải Phòng (13/5/1955 – 13/5/2025) và Lễ hội Hoa Phượng Đỏ

- Hải Phòng 2025, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Công văn số

349/SVHTTDL-TTBCXB ngày 24/3/2025 về việc tuyên truyền và thay Avatar

chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng Hải Phòng và Chương trình nghệ

thuật khai mạc Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo tới phòng GDĐT các quận,

huyện, thành phố Thuỷ Nguyên, các trường Trung học phổ thông, các trường

Phổ thông có nhiều cấp học về Công văn số 349/SVHTTDL-TTBCXB ngày

24/3/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền và thay

Avatar chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng Hải Phòng và Chương trình

nghệ thuật khai mạc Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2025 (gửi kèm theo).

Sở GDĐT đề nghị phòng GDĐT các quận, huyện, thành phố Thuỷ Nguyên,

các trường Trung học phổ thông, các trường Phổ thông có nhiều cấp học phối

hợp và triển khai thực hiện theo yêu cầu của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại

Công văn số 349/SVHTTDL-TTBCXB ngày 24/3/2025; đồng thời gửi báo cáo

công tác tuyên truyền tại các đơn vị về Sở GDĐT để tổng hợp, báo cáo Ủy ban

nhân dân thành phố khi có yêu cầu./.

 Nơi nhận:
- Các phòng GDĐT;

- Các trường THPT, Phổ thông nhiều cấp;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-03-28T15:59:34+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-31T09:26:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-31T09:26:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-31T09:26:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-31T09:26:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!